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Ayuntamiento de
MAJADAHONDA

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Grupo: 01- BALONCESTO 12 Divisién - 12 Fase =~ Temporada: 2025/2026

JORNADA 3

CB MAMIGOS -
TERCERA PARTE -
REMEROS NEW ERA -
TOO STRONG -
QUE SALADAS -
4.0 FOGUEO -

o s W NP

CLASIFICACION General por equipos de
Pos Equipo

1° QUE SALADAS

2° REMEROS NEW ERA

3° LOS SOLFAMIDAS

4° 4.0 FOGUEO

5° MONUGA

6° TERCERA PARTE

7° CB MAMIGOS

8° LOS CLAVOS

9° AMASA OBRADOR COCOON
10° MOTOPAPIS

11° TOO STRONG

JORNADA 4

1 4.0 FOGUEO -
2 AMASA OBRADOR COCOON -
3 LOS CLAVOS -
4 LOS SOLFAMIDAS -
5 MONUGA -
6 MOTOPAPIS -

CONCEJALIA DE DEPORTES

MOTOPAPIS

MONUGA

LOS SOLFAMIDAS

LOS CLAVOS

AMASA OBRADOR COCOON
** DESCANSA **

la jornada 3 (08/11/2025)

Ptos Jug Gan Per Inc
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TERCERA PARTE
CB MAMIGOS

QUE SALADAS
TOO STRONG
REMEROS NEW ERA
*% DESCANSA **

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1

7

TF
98
132
139

63-54
44-63
20-0
INC-20
20-0

TC TF-TC

51 47

88 44
139 0
117 17
110 -5
162 -13
112 2
103 -1
137 -33
132 -23
138 -35
15/11/2025
15/11/2025
15/11/2025
15/11/2025
15/11/2025

TF/TC Sanc Pro

1,92
1,50
1,00
1,15
0,95
0,92
1,02
0,99
0,76
0,83
0,75

09:00

10:15

12:45
11:30
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FELIPE
FELIPE
FELIPE
FELIPE
FELIPE

Pista
Pista
Pista
Pista

Pista
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